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FTE,SiJ

Nd bazd te nenit 52 rc Ligit per Veteqeverisje Lokale, Ligji Nr. 03lL-040, pjes€s se

5 te UA me nr. 2009101 si dhe nenit 63 te Statutit te Komunds se Mamushes, me

dat€ 31.07.2019 duke filluar nga ora 09:30, Ju ftojme qe t€ merrni pjes€ nE mbledhjen
e 07 t€ rregullt t€ Komitetit p€r Politike dhe Financa e cila mbahet ne sallen e
Kryesuesit te Kuvendit dhe me ket€:

REND DITE
l.Shqyrtimi dhe miratimi i procesverbalit t€ mbtedhjes sE kaluar;
2.Shqyrtimi dhe miratimi i rendit t€ dit6s;
3.Shp€rndarja mjeteve bujq€sore p6r bujqit e Mamush6s p6r nder tE festivalit tE
Domates.
4.T€ ndryshme

V6rejtje: dokumentet ne lidhje me piken I

-19

deri 4 jan€ t€ bashkangiitura

Kryesuesi i Kuvendit


